
Број предмета:

Датум израде извештаја:

Назив стечајног дужника:

Ст. 31/2012

19.01.2015.

Акционарско друштво ГМБ ГРАЂАМОНТ за обављање
производње,промета и услуга Мали Иђош

Надлежни привредни суд: Привредни суд у Суботици

Име и презиме стечајног управника: Шандор Шомођи

Име и презиме стечајног судије: Илона Стајић

Број лиценце: 155-0090

08050961Матични број:

1) Banka Poštanska štedionica A.d., 200-2798450101029-60Текући рачуни стечајног дужника:

На основу члана 29 Закона о стечају достављам извештај:
Извештај из става 5.  овог члана садржи:
1) списак имовине која је продата, пренесена или на други начин отуђена;
2) списак готовинских прилива и одлива учињених у претходном периоду;
3) почетно и крајње стање на рачуну стечајног дужника;
4) списак обавеза стечајног дужника;
5) списак ангажованих стручњака и износа који су им плаћени;

ИЗВЕШТАЈ СТЕЧАЈНОГ УПРАВНИКА

О ТОКУ СТЕЧАЈНОГ ПОСТУПКА И СТАЊУ СТЕЧАЈНЕ МАСЕ

за период од: до:01.10.2014. 31.12.2014.

 9.

Остала имовина

28.489.297,00

 6.

Готовина и готовински еквиваленти

37.607.519,06Укупно без депозита

0,00

 5.

0,00

 4. Дати аванси

Орочена средства

Имовина

 3.

26.466,28

Удели или акције код других лица

Залихе

Лиценце и патенти

 7.

Потраживања

Депозит за продају имовине и/или закуп

306.641,44

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

 2.

 1.

На дан

0,00

Почетни стечајни биланс или биланс из претходног месеца

0,00

0,00

 8.

01.10.2014.

 10.

0,00

8.785.114,34

Списак  имовине која је продата, пренесена или на други начин отуђена1

1а

Коментар

Stanje na računu na početku izveštajnog perioda iznosi 26.466,28 dinara

1Акционарско друштво ГМБ ГРАЂАМОНТ за обављање производње,промета и услуга Мали Иђош - Извештај за  октобар -
децембар 2014.



 7.

0,00

Залихе

Имовина

0,00

0,00

Повећање вредности имовине

 6.

37.607.519,06

0,00

0,00

0,00

0,00

Лиценце и патенти

 5.

Остала имовина

 2.

1б

8.785.114,34

Коригована вредност
имовине

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

0,00

 8.

0,00

0,00

28.489.297,00

Дати аванси

Удели или акције код других лица

Износ повећања по
процењеној вредности

 4.

0,00

 1.

Потраживања

0,00

 3.

Готовина и готовински еквиваленти

0,00

26.466,28

Укупно

306.641,44

 8.

26.466,28Готовина и готовински еквиваленти

 7.

Потраживања

 5. Удели или акције код других лица

450.000,00

0,00

Умањење имовине по основу преноса без накнаде или излучних права

306.641,44

 1.

 6.

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

Дати аванси

8.785.114,34

0,00

Лиценце и патенти

0,00

0,00

0,00

0,00

Имовина

 3.

0,00

Коригована вредност
имовине

0,00

37.157.519,06

Износ смањења по
процењеној вредности

Залихе

Остала имовина

28.039.297,00

1в

0,00

450.000,00

 4.

 2.

0,00

0,00

Укупно

Коментар

Red.br. 7 - na osnovu prihvaćenog izlučnog zahteva izdata je oprema

52.389.747,5315.378.224,67

Остварена
продајна цена
или наплаћено
потраживање

0,00

0,00 0,00

0,00

237.111,52

0,00

Лиценце и патенти

50.000,00

Укупно

0,00

1г

 2.

0,00

 3.

0,00

119.529,92

0,00

Умањење вредности имовине због продаје

69.529,92

3.673.735,55

11.704.489,12

Удели или акције код других лица

0,00

Потраживања

0,00

0,00

 4.

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

 1.

 6.

Остала имовина

0,00

Корекција процењене вредности
имовине у зависности од
остварене продајне цене

0,00

 7. 0,00 0,00

 5.

0,00

0,00

Имовина

39.693.786,12

Залихе

Повећање

Дати аванси

0,00

12.458.849,89

0,00

Смањење

0,00

0,00

Коригована
вредност
имовине

Коментар

Dana 22.12.2014 god na javnom nadmetanju prodata je imovina stečajnog dužnika u vrednosti 52.152.636,00 din.

2Акционарско друштво ГМБ ГРАЂАМОНТ за обављање производње,промета и услуга Мали Иђош - Извештај за  октобар -
децембар 2014.



Плаћено
депозитом

0,00

0,00

12.458.849,89

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

161.492,43

0,00

Уплаћени депозит за продају имовине и/или закуп

Лиценце и патенти

 4.

 1.

0,00

 3.

Потраживања (настала у извештајном периоду)

0,00

Предујам за покретање стечаја

Залихе 0,00

 8.

0,00

1.294.137,62

Удели или акције код других лица

35.570.675,05

Списак готовинских прилива и одлива

39.693.786,12

0,00

 7.

Наплата потраживања

0,00

 5.

Повраћај орочених средстава

53.255.223,26

Списак готовинских прилива

0,00

0,00

891.094,821.052.587,25

0,00

0,00

0,00

Закуп (у извештајном периоду)

2

 6.

11.164.712,27

Остала имовина

 11.

Враћени аванси

 12.

 13.

237.111,52

 9.

 10.

Камате и други финансијски приходи

0,00

0,00

46.735.387,31

0,00

 2.

0,00

4.123.111,07

6.308.343,51

2а

46.735.387,3247.183.991,26

Остварени
приливи за
извештајни

период Разлика
остварених
прихода и
прилива

Врста прилива

Фактурисана
вредност у

извештајном
периоду

Укупно

50.000,00

0,00

50.000,00

0,00

Списак готовинских одлива по основу трошкова стечајног поступка и обавеза
стечајне масе

2б

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Трошкови стечајног поступка

Плаћени
трошкови у

извештајном
периоду

Стварно настали
трошкови у

извештајном
периоду

Одобрени
планирани

трошкови по
закључку

стечајног судије

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива

0,00 0,001. Повраћај предујма за покретање стечаја 0,00 0,000,00

362.068,00 0,002. Судски трошкови 30.000,00 362.068,000,00

0,00 0,003. Прелиминарна награда ст. управника 120.000,00 0,000,00

0,00 0,00
4.

Разлика између исплаћене и коначне
награде стечајног управника 0,00 0,000,00

1.040.000,00 120.000,005. Накнада трошкова стечајног управника 200.000,00 1.160.000,000,00

0,00 0,006. Накнада трошкова чланова одбора повер. 0,00 0,000,00

0,00 0,007. Трошкови принудне ликвидације 0,00 0,000,00

0,00 0,008. Остали трошкови стечајног поступка 0,00 0,000,00

Укупно 0,001.402.068,00 350.000,00 120.000,00 1.522.068,00

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Обавезе стечајне масе

Плаћени
трошкови у

извештајном
периоду

Стварно настали
трошкови у

извештајном
периоду

Одобрени
планирани

трошкови по
закључку

стечајног судије

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива

0,00 0,001. Канцеларијски материјал 12.000,00 0,000,00

217.273,94 864.936,382. Електрична енергија 875.000,00 884.936,38197.273,94

0,00 0,003. Комуналне услуге 90.000,00 0,000,00

0,00 0,004. Гориво и мазиво 0,00 0,000,00

0,10 26.578,835. Пошта и телефон 30.281,53 26.578,930,00

0,00 0,006. Набавка сировина и репроматеријала 0,00 0,000,00
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Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Обавезе стечајне масе

Плаћени
трошкови у

извештајном
периоду

Стварно настали
трошкови у

извештајном
периоду

Одобрени
планирани

трошкови по
закључку

стечајног судије

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива

0,00 0,007. Текуће одржавање 15.000,00 0,000,00

0,00 1.416,988. Платни промет 6.000,00 0,001.416,98

149.057,40 0,009. Премија осигурања 0,00 149.057,400,00

0,00 0,0010. Премија додатног осигурања ст. управника 0,00 0,000,00

0,00 2.391.840,0011. Трошкови проф. обезбеђења имовине 2.492.000,00 2.391.840,000,00

360.000,00 0,0012. Вештачења и процене 0,00 360.000,000,00

0,00 0,0013. Дневнице и путни трошкови 0,00 0,000,00

0,00 0,0014. Бруто зараде по уговору o раду 0,00 0,000,00

283.122,00 408.336,0015. Бруто зараде по уговору о делу 408.336,00 691.458,000,00

681.378,00 101.742,0016. Књиговодствене услуге 163.530,00 783.120,000,00

0,00 168.000,0017. Накнаде за заступање (адвокати, брокери) 188.000,00 168.000,000,00

0,00 323.265,1718. Порези (на имовину, добит, кап. добит) 363.265,17 323.265,170,00

0,00 0,0019. Административне таксе 15.000,00 0,000,00

0,00 17.186,0020. ПДВ 150.000,00 0,0017.186,00

0,00 0,0021. Камате и други финансијски расходи 0,00 0,000,00

0,00 140.400,0022. Трошкови оглашавања 140.400,00 0,00140.400,00

0,00 0,0023. Трошкови продаје имовине 0,00 0,000,00

0,00 0,0024. Остали трошкови стечајне масе 60.000,00 0,000,00

0,00 0,0025. Тарифа АЛСУ 30.000,00 0,000,00

-

- Орочење средстава 0,00

Повраћај депозита

0,00

0,00

Укупно 356.276,921.690.831,44 5.038.812,70 4.443.701,36 5.778.255,88

Plaćeni troškovi u izveštajnom periodu:

Red.br.2.- električna energija
Red.br.5.- telefonske usluge
Red.br.8.- platni promet
Red.br.20.- PDV
Red.br.22 -troškovi oglašavanja

Коментар

Списак готовинских одлива - утврђенa потраживања поверилаца према стечајном
дужнику

2в

0,00

0,00

 2.

0,00

0,00

0,00

 4.

0,00

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

0,00

0,00

Средства исплаћена власницима капитала

0,00

I исплатни ред

 1.

III исплатни ред

71.007.176,37

7.

0,00

0,00

23.061.587,60

0,00

0,00

0,00

43.162.098,69

 5.

43.162.098,69

Повећање
обавеза по

основу испитних
рочишта и

обрачуна камате

0,00

0,00

Признате обавезе
на почетку

извештајног
периода

6.

507.983,10 3.

III исплатни ред - разлучни као стечајни

II исплатни ред

Исплаћене
обавезе у

извештајном
периоду

Повериоци са посебним намирењем (чл. 54 став 5.)

507.983,10

0,00

0,00

Укупно без депозита

4.275.506,98

0,00

4.275.506,98

23.061.587,60

Врста одлива

Разлучни повериоци

71.007.176,37
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Почетно стање на рачунима (са депозитом)

Крајње стање на рачунима (са депозитом) 31.12.2014.

Почетно и крајње стање на пословним рачунима

Позитивне курсне разлике и евентуално накнадно пронађена новчана средства 0,00

Укупан прилив

26.466,28 1.

0,00

3а

 3.

Негативне курсне разлике и друга евентуална смањења новчаних средстава

01.10.2014.

 5.

356.276,92

 4.

46.854.180,62

 2. 47.183.991,26

 6.

Укупан одлив

0,00

Крајње стање у благајни

0,0001.10.14.

Почетно и крајње стање у благајни

 1.

Укупан прилив 0,00

 4. 0,0031.12.2014.

Укупан одлив

Почетно стање у благајни

 2.

 3.

3б

Списак ангажованих стручњака и износи који су им плаћени4

Име и презиме
Исплаћени бруто износ
накнаде у извештајном

периоду

Укупно

 10. Остала имовина

Готовина и готовински еквиваленти

 4.

На дан

Стечајни биланс на крају периода

0,00

Потраживања

Имовина

 2.

0,00

Депозит за продају имовине и/или закуп

6.377.873,43

50.000,00

0,00

Дати аванси

 5.

5

 1.

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

53.282.054,05

Лиценце и патенти

0,00

46.854.180,62

 8.

31.12.2014.

0,00

 6.

Укупно без депозита

0,00 3.

 7.

Залихе

 9.

0,00

Удели или акције код других лица

Орочена средства

Коментар

Stanje računa na kraju izveštajnog perioda iznosi 46.854.180,62 dinara
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СТЕЧАЈНИ УПРАВНИК

ПРИЛОЗИ:
* дневни изводи за извештајни период
* евиденција извода по врстама прилива и одлива
* спецификација излазних и улазних фактура
* извештај повереника о оствареним активностима
* извештај правног заступника о споровима

ДОСТАВИТИ:
1 Одбору поверилаца
2 Скупштини поверилаца
3 Стечајном судији
4 Агенцији за лиценцирање стечајних управника

Списак остварених активности у извештајном периоду
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Прилози

19.01.2015.Датум:

Акционарско друштво ГМБ ГРАЂАМОНТ за обављање
производње,промета и услуга Мали Иђош

Назив стечајног дужника:

Број предмета: Ст. 31/2012

СПЕЦИФИКАЦИЈА ИЗЛАЗНИХ РАЧУНА

за период од: до:01.10.2014. 31.12.2014.

Купац/закупацПозив на број Датум рачуна Износ

Unovčenje imovine

Agrokons Doo Feketić
52.152.636,00

20-2956-8598-
327036-20205

29.12.2014.

Укупно: 52.152.636,00

Zakup (u izveštajnom periodu)

BELL IMPEX DOO - MALI IĐOŠ 21.492,4321/14 13.10.2014.

STEELWAY DOO 8.203,2522/14 15.10.2014.

STEELWAY DOO 10.281,5323/14 12.11.2014.

STEELWAY DOO 290.244,2924/14 20.11.2014.

STEELWAY DOO 140.000,0025/14 21.11.2014.

STEELWAY DOO 8.094,0526/14 10.12.2014.

STEELWAY DOO 556.999,2528/14 24.12.2014.

STEELWAY DOO 17.272,4529/14 30.12.2014.

Укупно: 1.052.587,25

Potraživanja (u izveštajnom periodu)

Agrokons Doo Feketić 50.000,0027/14 16.12.2014.

Укупно: 50.000,00

Укупни приходи: 53.255.223,25

СПЕЦИФИКАЦИЈА УЛАЗНИХ РАЧУНА

ДобаваљачПозив на број Датум рачуна Износ

до:01.10.2014.за период од: 31.12.2014.

Troškovi stečajnog postupka

Naknada troškova stečajnog upravnika

Kancelarija stečajnog upravnika "Šomođi" 120.000,00nak X-XII/14 30.12.2014.

Укупно: 120.000,00

120.000,00Укупно troškovi stečajnog postupka:

Obaveze stečajne mase

Električna energija

EPS SNABDEVANJE 290.244,2923/14 20.11.2014.

EPS SNABDEVANJE 17.282,4725/14 08.12.2014.

EPS SNABDEVANJE 556.999,2527/14 22.12.2014.

ELEKTROVOJVODINA SUBOTICA 410,3720420 30.12.2014.

Укупно: 864.936,38

Pošta i telefon

TELEKOM SRBIJA - BEOGRAD 8.203,2521/14 15.10.2014.

TELEKOM SRBIJA - BEOGRAD 10.281,5322/14 12.11.2014.

TELEKOM SRBIJA - BEOGRAD 8.094,0526/14 10.12.2014.
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Pošta i telefon

Укупно: 26.578,83

Platni promet

OTP banka Srbija A.D.- Novi Sad

400,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

01.10.2014.

Banka Poštanska štedionica A.d.

20,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

22.10.2014.

OTP banka Srbija A.D.- Novi Sad

59,31

Провизија и
други
финансијски
расходи

13.10.2014.

Banka Poštanska štedionica A.d.
200,00

Provizija i drugi
finansijski rashodi

03.11.2014.

Banka Poštanska štedionica A.d.
197,27

Provizija i drugi
finansijski rashodi

04.11.2014.

Banka Poštanska štedionica A.d.
140,40

Provizija i drugi
finansijski rashodi

25.11.2014.

Banka Poštanska štedionica A.d.
200,00

Provizija i drugi
finansijski rashodi

01.12.2014.

Banka Poštanska štedionica A.d.
200,00

Provizija i drugi
finansijski rashodi

31.12.2014.

Укупно: 1.416,98

Troškovi prof. obezbeđenja imovine

COP SECURITY DOO 2.391.840,0030/14 30.12.2014.

Укупно: 2.391.840,00

Bruto zarade po ugovoru o delu

Ugovor o delu - obezbedjenje 226.373,00ug o delu X-XII/14 30.12.2014.

Ugovor o delu Popisna komisija 181.963,00Popisna komisija 30.12.2014.

Укупно: 408.336,00

Knjigovodstvene usluge

NEMEŠ NERINA 101.742,00knjig X-XII/14 30.12.2014.

Укупно: 101.742,00

Naknade za zastupanje (advokati, brokeri)

Adv. Fodor Laslo 120.000,0028/14 29.12.2014.

ADVOKAT NEDELJKO MANDIĆ 48.000,0029/14 29.12.2014.

Укупно: 168.000,00

Porezi (na imovinu, dobit, kap. dobit)

VODE VOJVODINE JAV. VODOPRIVREDNO PRED - NOVI SAD 47.527,32VV 13 30.12.2014.

VODE VOJVODINE JAV. VODOPRIVREDNO PRED - NOVI SAD 50.141,52VV 14 30.12.2014.

Poreska uprava 22.890,00Porez na oružje 13 30.12.2014.

Poreska uprava 84.912,83Porez na imovinu 30.12.2014.

JP ZA GARDJ.ZEMLJ. I PUTEVA - MALI IĐOŠ
117.793,50

Porez na
građ.zemljište 13

30.12.2014.

Укупно: 323.265,17

PDV

PORESKA UPRAVA fil. SUBOTICA 17.186,00PDV 7-9/14 20.10.2014.

Укупно: 17.186,00

Troškovi oglašavanja

Public Image 140.400,0024/14 20.11.2014.

Укупно: 140.400,00

4.443.701,36Укупно obaveze stečajne mase:

Укупни трошкови: 4.563.701,36
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Банковни рачуни стечајног дужника: Благајна, Благајна
Banka Poštanska štedionica A.d., 200-2798450101029-60

01.10.2014. 26.466,28Стање на рачунима на дан

Датум извода Износ

СПЕЦИФИКАЦИЈА ПРИЛИВА

Налогодавац

до:01.10.2014.за период од: 31.12.2014.

Uplaćeni depoziti

Agrokons Doo Feketić 46.735.387,3117.12.2014.

Укупно: 46.735.387,31

Naplata potraživanja

BELL IMPEX DOO - MALI IĐOŠ 39.837,5809.10.2014.

STEELWAY DOO 50.737,8831.10.2014.

STEELWAY DOO 81.080,1831.10.2014.

STEELWAY DOO 65.455,8831.10.2014.

Укупно: 237.111,52

Zakup (u izveštajnom periodu)

BELL IMPEX DOO - MALI IĐOŠ 21.492,4320.11.2014.

STEELWAY DOO 140.000,0021.11.2014.

Укупно: 161.492,43

Potraživanja (u izveštajnom periodu)

Agrokons Doo Feketić 50.000,0016.12.2014.

Укупно: 50.000,00

47.183.991,26Укупни приливи:

Датум извода Износ

СПЕЦИФИКАЦИЈА ОДЛИВА

Прималац

до:01.10.2014.за период од: 31.12.2014.

Obaveze stečajne mase

Električna energija

EPS SNABDEVANJE 50.737,8803.11.2014.

EPS SNABDEVANJE 81.080,1803.11.2014.

EPS SNABDEVANJE 65.455,8803.11.2014.

Укупно: 197.273,94

Platni promet

OTP banka Srbija A.D.- Novi Sad 400,0001.10.2014.

Banka Poštanska štedionica A.d. 20,0022.10.2014.

OTP banka Srbija A.D.- Novi Sad 59,3113.10.2014.

Banka Poštanska štedionica A.d. 200,0003.11.2014.

Banka Poštanska štedionica A.d. 197,2704.11.2014.

Banka Poštanska štedionica A.d. 140,4025.11.2014.

Banka Poštanska štedionica A.d. 200,0001.12.2014.

Banka Poštanska štedionica A.d. 200,0031.12.2014.

Укупно: 1.416,98

PDV

PORESKA UPRAVA fil. SUBOTICA 17.186,0021.10.2014.

Укупно: 17.186,00
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Troškovi oglašavanja

Public Image 140.400,0024.11.2014.

Укупно: 140.400,00

356.276,92Укупни одливи:

Стање на рачунима на дан 31.12.2014. 46.854.180,62
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